[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.03. 2023 № 216
Об отмене постановления Администрации
муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

от 28.12.2016 № 969
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.  Постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 28.12.2016 № 969 (в редакции постановлений от 23.01.2017 № 34, от 31.05.2017 № 414, от 31.01.2022 № 54) «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на возмещение затрат в пригородном автомобильном сообщении, не компенсированных доходами от сбора за проезд в связи с государственным регулированием тарифов по данному виду сообщения, в рамках реализации муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» отменить.
         2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и опубликовать в газете «Поречанка».

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области                                             А.Ф. Семенов